TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM

CÔNG TY CP ĐẦU TƯ TÀI CHÍNH      CÔNG ĐOÀN DẦU KHÍ VIỆT NAM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ NHẬN CỔ TỨC BẰNG CHUYỂN KHOẢN

    Kính gửi:Công ty Cổ phần Đầu tư Tài chính Công đoàn Dầu khí Việt Nam
Họ tên người đề nghị:......………………………………………………………….………..…

Địa chỉ:……………………………………………………………………………...…………
Điện thoại:…………………………………………………………..

CMND/hộ chiếu/ĐKKD số:………….….cấp ngày:……../ ....../…… Tại:……….………….

Là cổ đông sở hữu:……….cổ phần tương ứng với số tiền tính theo mệnh giá là:………………….đồng tại Công ty ………………………………………………………. Mã số Giấy chứng nhận góp vốn:PVFI/CN-……...
Do điều kiện ở xa không thể trực tiếp đến Quý Công ty để nhận cổ tức, nên tôi đề nghị Quý Công ty chuyển tiền cổ tức bằng hình thức chuyển khoản theo các thông tin sau:

Tên chủ tài khoản (cũng là tên cổ đông):…………..………………………………………….

Số tài khoản:…………………………………………………..……………………………….

Mở tại NH:.……………………………………………………………………………………

Tôi xin chịu mọi chi phí chuyển tiền, chịu mọi rủi ro về kết quả chuyển tiền sau khi đã được cắt chuyển từ tài khoản của Quý công ty để chuyển theo đúng địa chỉ nêu trên và không đưa ra bất cứ một khiếu nại, kiện cáo gì đối với Công ty.

………,ngày……..tháng……năm 2010

                  Cổ đông

(Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý:

(1) Vui lòng gửi giấy đăng ký này kèm bản sao công chứng CMND/hộ chiếu về:

Phòng Dịch vụ Uỷ thác –Ban DVTC - Công ty cổ phần ĐT Tài chính Công đoàn đầu khí Việt Nam (PVFI): Tầng 2 Tòa nhà Harec - Số 4A Láng Hạ, Ba Đình, Hà Nội - Điện thoại: 04.3514.8538

(2) Cổ đông chỉ được nhận cổ tức bằng chuyển khoản vào tài khoản của chính mình.